
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/976/2024  

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688)  oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.1)), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr  LXV/961/2024 z dnia 

28 lutego 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały  zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 332.850.038,44 zł o kwotę 

13.246.027,00 zł do kwoty 346.096.065,44 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 306.295.240,19 zł o kwotę 13.226.027,00 zł do kwoty 

319.521.267,19 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 26.554.798,25 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 

26.574.798,26 zł 

2. w § 2 ust. 1 uchwały  zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 357.126.074,83 zł o kwotę 

14.021.455,88 zł do kwoty 371.147.530,71 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 281.428.774,46 zł o kwotę 13.332.926,00 zł do kwoty 

294.761.700,46 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 75.697.300,37 zł o kwotę 688.529,88 zł do kwoty 

76.385.830,25 zł 

3. w § 3 uchwały deficyt budżetu zwiększa się z kwoty 24.276.036,39 zł o kwotę 775.428,88 zł do kwoty 

25.051.465,27 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji, pożyczką, niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi oraz wolnymi środkami zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4. w § 4 uchwały przychody budżetu zwiększa się z kwoty 30.772.702,39 zł o kwotę 775.428,88 zł do 

kwoty 31.548.131,27 zł 

5. w § 7 pkt 1 uchwały  zmniejsza się  rezerwę ogólną z kwoty 443.460,00 zł o kwotę 300.000,00 zł do 

kwoty 143.460,00 zł. 

                                                      
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 4172



6. w § 7 pkt 4 uchwały  zwiększa się  rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 501.900,00 zł 

o kwotę 160.329,88 zł do kwoty 662.229,88 zł 

7. w § 9 pkt 1 uchwały dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dotacji dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

8. w § 10 ust. 1 uchwały  zmniejsza się  wydatki na realizację programu profilaktyki i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych z kwoty 1.607.735,00  zł o kwotę 92.849,00 zł do kwoty 1.514.886,00 zł 

9. w § 10 ust. 2 pkt 1) uchwały  zmniejsza się  wydatki na rozwiązywanie problemów alkoholowych 

z kwoty 1.350.402,00 zł o kwotę 92.849,00 zł do kwoty 1.257.553,00 zł 

10. w § 13 ust. 2 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4172



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4172



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4172



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4172



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4172



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4172


		2024-04-24T12:46:18+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




